

附件

亚马逊宣和镇数据中心二期电源线路项目投资概算表

序号	项目名称	建设标准	计量单位	工程量	综合单价	合价
一	工程建设费用					4828109.91
1	电缆保护管	1. 材质:塑料; 2. 规格: $\phi 175$ CPVC; 3. 敷设方式:埋地	m	3696	120.42	445066.15
2	电缆保护管	1. 材质:塑料; 2. 规格: $\phi 100$ CPVC; 3. 敷设方式:埋地	m	616	32.39	19951.28
3	电力电缆	1. 规格:YJV22-8.7/15-3*400; 2. 材质:铜芯; 3. 敷设方式、部位:管内敷设; 4. 电压等级(kV):10	m	4602.4	814.47	3748497.21
4	电力电缆头	1. 规格:WLS-8.7/15-3*400 户内终端; 3. 材质、类型: 冷缩; 4. 电压等级(kV):10	个	8	1642.53	13140.25
5	光缆	规格:24 芯	m	2200	35.21	77451.84
6	接地母线	规格:-50*5	m	24	71.30	1711.08
7	接地极	规格: $\angle 50 \times 5$ L=2500	个	8	166.36	1330.91
8	标志牌、标桩	规格: 水泥制品 100*100*600	个	13	82.11	1067.40
9	警示(示踪)带铺设	规格:黄色	m	308	3.04	937.65
10	防火堵洞		kg	10	17.57	175.71
11	电缆井	规格:2.0m*2.0m*1.9m; 电缆井砼标号 C30, 抗渗等级 P6, 垫层 C15	座	3	13088.67	39266.02
12	电缆井	1. 规格:2.0m*2.0m*1.7m; 2. 其他:电缆井 砼标号 C30, 抗渗等级 P6, 垫层 C15	座	3	12203.36	36610.08
13	拉管	材质:PE; 规格: $\phi 200$	m	636	545.70	347066.73
14	拉管	材质:PE; 规格: $\phi 100$	m	106	328.43	34813.79
15	挖沟槽土方	土壤类别:一、二类土	m ³	413.63	14.14	5846.75
16	回填方	原土回填	m ³	270.77	9.59	2596.06
17	回填方	细砂回填	m ³	64.79	148.86	9644.35
18	垫层	强度等级: C15 商砼	m ³	29.55	514.58	15205.75
19	管道包封	强度等级: C20 砼	m	48.52	527.46	25592.45

20	余方弃置	运距自行考虑	m3	142.86	14.97	2138.46
二	其他费用					212436.84
1	设计费			工程建设费*2.3%		111046.53
2	造价编制费用			工程建设费*0.5%		24140.55
3	招标代理服务费			工程建设费*0.5%		24140.55
4	工程监理费			工程建设费*1.1%		53109.21
三	不可预见费			工程建设费*2.5%		120702.75
	合计					5161249.50

抄送：市政府办，财政局、生态环境局、统计局、审计局、公共资源交易中心。

中卫市发展和改革委员会

2020年9月27日印发